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Philips 40969050 energy-saving lamp - Birokleinmaterial

Allgemeine Informationen
Artikelnummer

EAN

Hersteller

Hersteller-ArtNr
Hersteller-Typ
Verpackungseinheit
Artikelklasse

Technische Informationen
Lampenleistung
Lampenspannung
Nennstrom

Lichtstrom

Sockel
Farbtemperatur
Durchmesser
Gesamtlange
Geeignet fur Backofen
UV-Schutz

Axiale Wendel
Niederdrucktechnik
Infrarottechnik
Ausfihrung

Xenon

Technische Daten

Typ
Burokleinmaterial

eClass:

ET1301818
8711500409690

Philips Lighting PLS
40969050

13283

1 Stick
Niedervolt-Halogenlampe oh

5W
12...12V
417mA
60Im

2800K
9mm
33mm

Reflektor

il

f
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https://www.elektrotools.de/Produkt/40969050-Philips-Lighting-PLS-Halogenlampe-CAPSULEline-5W-G4-12V-13283
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Philips 40969050 energy-saving lamp - Burokleinmaterial online kaufen

Anderungen und Irrtimer vorbehalten
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